

证券代码：002341

证券简称：新纶科技

公告编号：2016-56

深圳市新纶科技股份有限公司 2016 年第一季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人侯毅、主管会计工作负责人马素清及会计机构负责人(会计主管人员)陈得胜声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期 增减
营业收入（元）	278,348,873.16	245,178,936.16	13.53%
归属于上市公司股东的净利润（元）	20,502,769.38	9,690,121.50	111.58%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	18,823,890.69	8,468,838.49	122.27%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-49,922,784.70	-19,032,967.87	-162.30%
基本每股收益（元/股）	0.0549	0.0259	111.97%
稀释每股收益（元/股）	0.0549	0.0259	111.97%
加权平均净资产收益率	1.41%	0.62%	0.79%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度 末增减
总资产（元）	3,967,746,949.99	3,635,389,997.94	9.14%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,460,727,242.30	1,440,288,779.88	1.42%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	231,885.10	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	1,238,070.13	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	392,623.72	
减：所得税影响额	214,212.03	
少数股东权益影响额（税后）	-30,511.77	
合计	1,678,878.69	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性

损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	29,219	报告期末表决权恢复的 优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条 件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
侯毅	境内自然人	26.78%	100,000,000	75,000,000	质押	79,980,000
张原	境内自然人	2.56%	9,562,500	8,200,000	质押	8,200,000
庄裕红	境内自然人	2.26%	8,437,500	7,200,000	质押	7,200,000
张强	境内自然人	2.26%	8,437,500	7,200,000	质押	7,200,000
中国工商银行股份有限 公司-嘉实企业变革股票 型证券投资基金	其他	2.21%	8,251,997	0		
百年人寿保险股份有限 公司-百年人寿-分红自 营	其他	2.02%	7,530,169	0		
中信证券股份有限公司	境内非国有 法人	2.01%	7,504,959	0		
中国工商银行-融通动力 先锋混合型证券投资基 金	其他	1.61%	6,000,000	0		
英大泰和财产保险股份 有限公司-自有资金	其他	0.95%	3,542,424	0		
中国工商银行股份有限 公司-华安逆向策略混合 型证券投资基金	其他	0.90%	3,355,521	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售	股份种类				

	条件股份数量	股份种类	数量
侯毅	25,000,000	人民币普通股	25,000,000
中国工商银行股份有限公司-嘉实企业变革股票型证券投资基金	8,251,997	人民币普通股	8,251,997
百年人寿保险股份有限公司-百年人寿-分红自营	7,530,169	人民币普通股	7,530,169
中信证券股份有限公司	7,504,959	人民币普通股	7,504,959
中国工商银行-融通动力先锋混合型证券投资基金	6,000,000	人民币普通股	6,000,000
英大泰和财产保险股份有限公司-自有资金	3,542,424	人民币普通股	3,542,424
中国工商银行股份有限公司-华安逆向策略混合型证券投资基金	3,355,521	人民币普通股	3,355,521
林奇	3,061,400	人民币普通股	3,061,400
嘉实基金-建设银行-中国人寿-中国人寿委托嘉实基金公司混合型组合	2,930,838	人民币普通股	2,930,838
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002 深	2,799,965	人民币普通股	2,799,965
上述股东关联关系或一致行动的说明	中信证券股份有限公司持有股份为公司控股股东侯毅先生、常务副董事长张原先生、高管及部分核心管理团队为增持公司股票所设立的资产管理计划，详见公司 2015 年 8 月 26 日发布的《关于控股股东及部分董事、高级管理人员完成增持公司股份的公告》（公告编号 2015-83）；侯毅先生通过中信证券股份有限公司资管计划间接持有股份为 300 万股，因此直接和间接持股合计 10,300 万股，占公司总股本的 27.58%；除此之外，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。		
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	不适用		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

(一)、资产负债表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

单位：人民币 元

项目	本报告期末		上年度期末		与上年度期末比增 减幅度
	期末数	占总资产的比例	期末数	占总资产的比例	
货币资金	617,815,007.53	15.57%	336,008,887.32	9.24%	83.87%
应收票据	41,641,949.31	1.05%	22,435,971.97	0.62%	85.60%
预付帐款	75,504,385.62	1.90%	46,488,915.11	1.28%	62.41%
应付票据	24,895,729.49	0.63%	71,745,410.22	1.97%	-65.30%
预收款项	13,178,765.86	0.33%	30,597,843.08	0.84%	-56.93%
其他应付款	32,580,426.60	0.82%	17,963,507.14	0.49%	81.37%
长期应付款	6,425,415.45	0.16%	3,284,260.81	0.09%	95.64%
其他综合收益	-86,148.69	0.00%	-21,841.73	0.00%	-294.42%

说明：

- 1、货币资金期末余额较期初增长83.87%，主要是因为本期发行公司债券所致。
- 2、应收票据期末余额较期初增长85.60%，主要是因为净化工程事业群部分回款为票据所致。
- 3、预付帐款期末余额较期初增长62.41%，主要是因为净化工程事业群去年四季度承接的医药行业订单集中在一季度陆续施工，导致预付项目投入增加。
- 4、应付票据期末余额较期初下降65.30%，主要是因为上期结存票据本期兑付所致。
- 5、预收款项期末余额较期初下降56.93%，主要是因为净化工程事业群新项目陆续施工后确认收入。
- 6、其他应付款期末余额较期初增长81.37%，主要是因为收到股票非公开发行项目认购方支付的部分保证金。
- 7、长期应付款期末余额较期初增长95.64%，主要是因为江天精密通过设备融资租赁方式融资400万元

所致。

8、其他综合收益期末余额较期初下降294.42%，主要是因为汇率变动所致。

（二）利润表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

单位：人民币 元

项目	本期报告	上年同期	增减比例
营业税金及附加	3,751,866.14	2,767,955.01	35.55%
财务费用	11,712,739.29	17,078,827.02	-31.42%
资产减值损失	1,106,039.95	-13,141,021.97	108.42%
投资收益	-345,818.39	-176,735.75	-95.67%
营业利润	18,131,789.57	6,239,557.05	190.59%
利润总额	19,994,368.52	7,780,897.58	156.97%
所得税费用	1,104,312.36	-311,785.39	454.19%
净利润	18,890,056.16	8,092,682.97	133.42%
归属于母公司所有者的净利润	20,502,769.38	9,690,121.50	111.58%
其他综合收益的税后净额	-64,306.96	20,465.13	-414.23%

说明：

1、营业税金及附加较去年同期增长35.55%，主要由于工程收入增加上缴的营业税增加所致。

2、财务费用较去年同期下降31.42%，主要是由于银行贷款利率下降。

3、资产减值损失较去年同期增加108.42%，主要是由于账龄延长所致。

4、投资收益较去年同期下降95.67%，主要是由于联营公司东莞首道亏损同比增加所致。

5、与去年同期相比，营业利润增长 190.59%，利润总额增长 156.97%，净利润增长 133.42%，归属于母公司所有者的净利润增长 111.58%，主要是由于净化工程事业群去年四季度承接的医药行业订单在一季度陆续施工并确认收入；功能材料事业群常州一期项目逐步释放产能及业绩；净化工程事业群的工程收入及江天精密的模具收入增长产生规模效益及加强成本管控，使得毛利率上升。

6、所得税费用较去年同期增长454.19%，主要是由于本期利润增加所致。

7、其他综合收益的税后净额较去年同期下降414.23%，主要是由于汇率变动所致。

（三）、现金流量表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

单位：人民币 元

项目	本报告期	上年同期	增减比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-49,922,784.70	-19,032,967.87	-162.30%	因常州新纶业务逐步拓展，购买原材料金额增加；支付工程保证金增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	-38,800,530.58	-220,861,091.14	-82.43%	上年同期对常州电子功能材料产业园进行了大量建设投入，本期投资大幅减少。
筹资活动产生的现金流量净额	362,224,443.33	157,411,593.24	130.11%	本期发行公司债券所致。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、面向合格投资者公开发行人公司债券事项

公司2015年10月26日召开的第三届董事会第三十次会议和11月12日召开的2015年第四次临时股东大会审议通过了公开发行人公司债券的相关议案。2016年1月27日，公司第三届董事会第三十四次会议审议通过了调整债券发行规模的议案，本次债券的票面总额确定为不超过3亿元（含3亿元）。2016年3月11日，本期公司债券发行申请获得中国证券监督管理委员会“证监许可[2016]492号”文核准。2016年3月26日，公司对外发布了《2016年面向合格投资者公开发行人公司债券发行公告》；3月29日，公司和主承销商(中泰证券股份有限公司)在网下向合格投资者进行了票面利率询价，根据询价结果，最终确定本次债券票面年利率为5.80%；3月31日，公司债发行完成，实际发行数量为3亿元，公司于4月1日发布了《2016年面向合格投资者公开发行人公司债券发行结果公告》。在主承销商协助下，公司正办理本期公司债在深交所挂牌上市的相关手续，请关注公司后续公告。

2、非公开发行A股股票事项

公司2016年2月5日召开的第三届董事会第三十五次会议和2月22日召开的2016年第一次临时股东大会审议通过了公司非公开发行A股股票的相关议案，公司拟向大股东、员工持股计划、广西万赛投资管理中心、深圳市前海鼎泰宏源投资合伙企业等八名投资对象非公开发行股票数量不超过136,674,259股，发行价格为13.17元/股，募集资金总额不超过180,000万元，拟用于“TAC功能性光学薄膜材料项目投资”、“偿还银行贷款”和“补充营运资金”。2016年3月28日，本次非公开发行股票申请获得中国证监会受理，公

司正积极推进相关工作。

3、与日本东山薄膜株式会社(以下简称“日本东山”)合作事项

公司2015年12月与日本东山签署了合作协议，经双方约定，日本东山将包括偏光片TAC功能膜、保护膜及触摸屏相关功能薄膜等产品技术许可给公司使用，公司引入其先进的涂布生产技术与品质、良率管理系统，投资建设生产许可产品的涂布工厂，日本东山将为新工厂设计、建设、运营提供技术支持与技术服务。公司使用自有资金在江苏省常州市武进区投资设立全资子公司——新恒东薄膜材料(常州)有限公司，用于投资建设相关涂布工厂，该公司已于2016年1月12日完成工商注册并获得营业执照，一期产品主要为偏光片用TAC功能膜。为了推进该项目，公司一方面启动了非公开发行股票事项，拟通过证券市场募集项目投资资金，降低项目投资成本；另一方面，拟在常州市武进区西太湖科技产业园征地约282亩，用于项目建设，并在日本东山技术团队的支持下，按计划开展厂房规划设计、设备选型等相关前期工作。2016年2月份，日本东山技术团队对公司常州新纶现有的涂布设备进行了考察测试，目前正对部分涂布设备进行改造，改造工作预计2016年中期完成，三季度即可开始小批量生产部分型号的TAC功能膜。

4、收购深圳鹏阔精密工业有限公司51%股权

2016年2月5日，公司召开第三届董事会第三十五次会议，审议通过《关于用自有资金收购深圳鹏阔精密工业有限公司51%股权的议案》，拟使用自有资金51万元收购该公司51%的股权。该公司为一家电子功能材料的模切加工企业，长期为国内高端电子客户供应功能材料产品，公司收购该公司主要是为了拓展上下游产业链，并利用该公司销售渠道推广公司生产的各类电子功能材料产品。该公司已于2016年3月15日完成了工商变更登记手续并获得变更后营业执照。

5、在成都市设立合资公司成都新晨新材科技有限公司

2016年2月23日，公司召开第三届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于对外投资设立控股子公司的议案》，同意公司和深圳市新纶先进材料科学研究院有限公司（以下简称“先进材料研究院”）在成都市设立合资公司成都新晨新材科技有限公司，公司以现金方式4,900万元出资，占注册资本的70%；先进材料研究院以知识产权“PBO工艺技术包”作价2,100万元出资，占注册资本的30%。该子公司已经于2016年2月25日完成了工商注册并获得营业执照，拟投资建设PBO纤维项目，规划年产PBO纤维约380吨，将是国内第一条PBO纤维工业化生产线。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
关于公开发行公司债券方案的公告	2015 年 10 月 27 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201726194?COLLCC=2414717911&announceTime=2015-10-27
第三届董事会第三十次会议决议公告	2015 年 10 月 27 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201726188?announceTime=2015-10-27
关于 2015 年第四次临时股东大会决议公告	2015 年 11 月 13 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201766576?announceTime=2015-11-13
第三届董事会第三十二次会议决议公告	2016 年 01 月 13 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201907965?announceTime=2016-01-13
第三届董事会第三十四次会议决议公告	2016 年 01 月 28 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201946724?announceTime=2016-01-28
关于向合格投资者公开发行公司债券获得中国证监会核准的公告	2016 年 03 月 16 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1202045978?announceTime=2016-03-16
2016 年面向合格投资者公开发行公司债券发行公告	2016 年 03 月 26 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1202084435?announceTime=2016-03-26
2016 年面向合格投资者公开发行公司债券票面利率公告	2016 年 03 月 30 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1202098387?announceTime=2016-03-30
2016 年面向合格投资者公开发行公司债券发行结果公告	2016 年 04 月 01 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1202121966?COLLCC=2411924798&announceTime=2016-04-01
关于筹划非公开发行股票事项的停牌公告	2016 年 01 月 26 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201940535?announceTime=2016-01-26
关于筹划非公开发行股票事项继续停牌的公告	2016 年 02 月 02 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201958136?announceTime=2016-02-02
第三届董事会第三十五次会议决议公告(非公开发行股票事项、收购鹏润精密 51%股权事项)	2016 年 02 月 06 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201976619?announceTime=2016-02-06
关于非公开发行股票预案披露的提示性公告暨复牌公告	2016 年 02 月 06 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201976622?

		COLLCC=2385616702&announceTime=2016-02-06
非公开发行 A 股股票预案	2016 年 02 月 06 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201976637?announceTime=2016-02-06
关于 2016 年第一次临时股东大会决议公告	2016 年 02 月 23 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201990703?COLLCC=2412431462&announceTime=2016-02-23
关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告	2016 年 03 月 30 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1202099625?announceTime=2016-03-30
第三届董事会第三十六次会议决议公告	2016 年 02 月 24 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201992410?announceTime=2016-02-24
关于对外投资设立控股子公司的公告	2016 年 02 月 24 日	http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1201992411?COLLCC=2396345014&announceTime=2016-02-24

三、公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或其他关联方在报告期内履行完毕及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由	承诺方	承诺类型	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺	侯毅	关于同业竞争、关联交易、资金占用方面的承诺	公司控股股东侯毅先生于 2008 年 1 月 28 日向公司出具了《避免同业竞争的承诺函》，承诺“今后不会新设或收购从事与新纶科技有相同或类似业务的子公司、分公司等经营性机构，不在中国境内或境外成立、经营、发展或协助成立、经营、发展任何与新纶科技业务直接或间接竞争的业务、企业、项目或其他任何活动，以避免对新纶科技的生产经营构成新的、可能的直接或间接的业务竞争”；“如新纶科技进一步拓展其产品和业务范围，本人承诺本人自身、并保证将促使本人其他子企业将不与新纶科技拓展后的产品	2008 年 01 月 28 日	长期有效	正常履行中

			或业务相竞争”。			
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	无	无	无		无	无
资产重组时所作承诺	深圳市新纶科技股份有限公司	不进行重大资产重组承诺	公司向贵所申请自 2015 年 12 月 15 日开市起复牌，根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录》的有关规定，公司承诺自本次公告之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项。	2015 年 12 月 15 日	2016 年 6 月 14 日	正常履行中
首次公开发行或再融资时所作承诺	深圳市新纶科技股份有限公司	募集资金使用承诺	在本次非公开发行募集资金到位后，我公司不会使用募集资金进行任何委托理财、委托贷款的事宜。	2012 年 07 月 20 日	长期有效	正常履行中
股权激励承诺	无	无	无		无	无
其他对公司中小股东所作承诺	侯海峰、杨虹	业绩承诺及补偿安排	2013 年 6 月 20 日侯海峰先生与杨虹女士将其持有的上海瀚广 100%股权转让给公司，同时承诺：1、“上海瀚广 2013 年度净利润不低于 2,280 万元，2014 年度净利润不低于 2,780 万元，2015 年度净利润不低于 3,470 万元。如某一年度瀚广公司的经营业绩未达到承诺的最低限额，侯海峰及杨虹将在审计完成后 30 日内对差额部分以现金方式向目标公司予以补足”。2、“侯海峰先生承诺将其持有的公司股票（2,762,310 股）在 2014 年 1 月 1 日到 2016 年 12 月 31 日期间予以自愿锁定，如上海瀚广 2013 年至 2015 年的业绩达到最低承诺限额，侯海峰持有公司股票每年的解锁比例分别为 2014 年 5 月 1 日解锁 20%、2015 年 5 月 1 日解锁 20%、2016 年 5 月 1 日解锁 60%”。鉴于侯海峰先生于 2014 年 8 月 18 日正式被聘任为公司高级管理人员，按照深交所相关规则“高管在其任	2013 年 06 月 20 日	2016 年 12 月 31 日	正常履行中

			职期间每年转让的股份不超过其直接或间接持有本公司股份总数的 25%，离职后 6 个月内，不转让其直接或间接持有的本公司股份”的规定，侯海峰先生作为公司高管期间，其所持有的股份将严格按照法律、法规、规范性文件以及公司章程的有关规定予以管理。			
深圳市新纶科技股份有限公司	募集资金使用承诺		鉴于公司终止实施天津产业园项目中“净化设备产品项目”，将该部分募集资金合计 5000 万元永久补充流动资金，公司承诺：补充流动资金后十二个月内不进行证券投资等高风险投资。	2015 年 03 月 10 日	2016 年 3 月 11 日	已履行完毕
侯毅;张原;傅博;侯海峰;翁铁建;王友伦;傅加林;马素清;高翔	股份减持承诺		自 2015 年 8 月 26 日起 6 个月内，参与本次增持的公司控股股东及董事、高级管理人员均承诺不减持公司股份。	2015 年 08 月 26 日	2016 年 2 月 27 日	已履行完毕
侯毅;张原;傅博;杨利;牛秋芳;张天成;宁钟;范超;刘志雄;张冬红;侯海峰;翁铁建;王友伦;傅加林;高翔;马素清	股份减持承诺		自 2015 年 7 月 11 日起 6 个月内，公司控股股东及董事、监事、高级管理人员承诺不减持本公司股份。	2015 年 07 月 11 日	2016 年 1 月 11 日	已履行完毕
深圳市新纶科技股份有限公司	分红承诺		未来三年（2014—2016 年）公司可以采取现金、股票或者现金与股票相结合的方式分配利润，在满足现金分配条件情况下，公司将优先采用现金分红进行利润分配；如无重大投资计划或重大现金支出计划等事项，公司应采取现金方式分配股利，原则上每年进行一次现金分红，每年以现金方式分配的利润应不低于当年实现的可分配利润的 10%，最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的 30%。；公司董事会	2014 年 04 月 14 日	2016 年 12 月 31 日	正常履行中

			<p>会提出差异化的现金分红政策： 1、公司发展阶段属成熟期且无重大资金支出安排的，进行利润分配时，现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 80%； 2、公司发展阶段属成熟期且有重大资金支出安排的，进行利润分配时，现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 40%； 3、公司发展阶段属成长期且有重大资金支出安排的，进行利润分配时，现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 20%。</p>			
承诺是否按时履行	是					
如承诺超期未履行完毕的，应当详细说明未完成履行的具体原因及下一步的工作计划	不适用					

四、对 2016 年 1-6 月经营业绩的预计

2016 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度	80.00%	至	130.00%
2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	4,133	至	5,281
2015 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润（万元）	2,295.86		
业绩变动的原因说明	<p>预计业绩同比增长的主要原因包括：</p> <p>1、公司常州电子功能材料项目已于 2015 年四季度投产，2016 年一季度起逐步释放产能和业绩，常州新纶单季已实现盈亏平衡，预计二季度将给公司带来一定的利润贡献。</p> <p>2、公司净化工程业务已完成向医药、食品行业的转型，一季度先后承接劲牌生物医药有限公司、山东省食品药品检验研究院等项目，二季度将继续保持良好的盈利能力。</p> <p>3、公司全面推行精细化管理，加强成本管控，营业收入增长幅度大于营业成本增长，盈利能力有所提升。</p>		

五、以公允价值计量的金融资产

适用 不适用

六、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

深圳市新纶科技股份有限公司

董事长：侯毅

二〇一六年四月二十二日